
 

COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI 
Provincia di Verona 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

COPIA 

 

N.ro 17 Reg. decreti sindacali 

 

OGGETTO: AMMINISTRAZIONE: Nomina Giunta Comunale.- 

 

DECRETO 

 

Adottato il giorno tredici del mese di ottobre dell'anno duemilaventuno 

 

IL SINDACO 

Premesso che nei giorni 3 e 4 ottobre 2021 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta 

del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

Visto il verbale in data 4 ottobre  2021 dell’Adunanza dei Presidenti di Sezione relativo alla proclama-

zione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al Comune; 

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Verona il 27 agosto 1961; 

Visto l'articolo 46, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco 

la nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco; 

Visto l'articolo 16 dello Statuto del Comune relativo alla composizione della Giunta Comunale; 

Visto, infine, l'articolo 6, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, circa la rappresen-

tanza di entrambi i sessi negli Organi collegiali; 

Visto infine l’articolo 1, comma 137, della legge 7 aprile 2014, n. 56, per effetto del quale, nella Giun-

ta dei Comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessun dei due sessi può essere rappresen-

tato in misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico; 

Visto il punto 3 “Rappresentanza di genere” della Circolare del Ministero dell’Interno – Dipartimento per 

gli affari interni e territoriali n. 6508 del 24 aprile 2014 ad oggetto “Legge 7 aprile 2014, n. 56 – Di-

sposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni dei comuni”; 

NOMINA 

Assessori del Comune di Colognola ai Colli per il quinquennio 2021/2026 i signori Consiglieri Comuna-

li: 

- NOGARA Andrea nato a Soave il 22 giugno 1970 con deleghe: Lavori Pubblici, Urbanistica, Attività 

Produttive, Politiche Agricole, Partecipate; 

- BONAMINI Michela nata a Tregnago il 14 febbraio 1983 con deleghe: Cultura, Istruzione, Scuola, 

Politiche per la Famiglia 

- PIUBELLO Sally nata a Soave il 15 aprile 1988 con deleghe: Bilancio e Tributi, Politiche Giovanili, 

Pari Opportunità 

- MARTELLETTO Enrico nato a Verona il 6 aprile 1989 con deleghe: Ecologia, Rifiuti, Sport, Associa-

zioni d’Arma, Valorizzazione del Territorio. 

NOMINA 



  

 
 

 

Vice Sindaco l’Assessore BONAMINI Michela.- 

DISPONE 

che il presente provvedimento venga notificato agli interessati con avvertenza che il Sindaco può sem-

pre motivatamente revocare gli Assessori.- 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.- 

 

Dalla Sede Comunale, lì 13-10-2021 IL SINDACO 

 PIUBELLO GIOVANNA 

 La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed 

è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs. 

07/03/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. Sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente atto viene affissa all’albo pretorio on-line del Comune dal 

13-10-2021 al 27-10-2021 con numero di registrazione 824.- 

Dalla Sede Comunale li 13-10-2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

nominativo indicato nel certificato di firma digitale 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato 

presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e 

norme collegate 

 


